UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA n. 405/2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA. no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o constante do
0IIPOL/03 1/2000,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 12/5/2000,  o Professor Paulo Carlos Du Pin Calmon,
ocupante do cargo de Adjunto MS, da função de Coordenador do Curso de Pós-Graduação
(FG-2) do Departamento de Ciência Política (POL/IPR).

Brasília, 17 de maio de 2000.

0/ LA URO MORHY
Reitor

UnIvridad & Bn.í11a
Copn

UrAvemitáflo
 Dnry Ribako

Ano Nonto CEP 70910-900
Bnonilo, DF

Toty

To1. (61) 307 2210 301 2600
Fax: (61) 272 0003

e-moiL .mb(onrnb.bn
Homopogo http!/wnvw.nob.br

Brasília, 9 a 14/7/2000 Si B
PC

O Brasil na Sociedade do Conhecimento:
desafio para o século XXI

[I